
今年も残りわずかとなりました。
本年中もひとかたならぬご愛顧にあずかり、誠にありがとうございました。
師走の時節柄、ご多忙のことと存じますが、くれぐれもご自愛の上、晴れやかな新年をお迎えになられ
ますよう、心よりお祈り申し上げます。
また、来年も社員一同一丸となり全力で進んで行きたいと思っておりますので、何卒変わらぬご厚誼

のほどよろしくお願い申し上げます。



「トリックオアトリート！」「ハッピーハロウィン🎃」
今年も地域のこどもたちにお菓子を配りました！


